
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                                   № 78 

 

 

Про визнання права власності на житловий будинок  

в селі Степове 

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про приватизацію державного житлового фонду», розглянувши заяву 

гр. Загородньої Г.О. про визнання права власності на житловий будинок *** в селі Степове, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати право власності на житловий будинок ***, село Степове, Дніпровського 

району, Дніпропетровської області, загальною площею 50,5 кв.м., житловою площею 32,0 

кв.м., в розмірі по 1/2 частини за громадянами:  

Загородня Ганна Олександрівна (ІПН ***); 

Загородня Софія Максимівна (ІПН ***). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

комунальної власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 
 

 

Селищний голова                                                                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


